
ZARZĄDZENIE NR 508/10
WÓJTA GMINY PARZ ĘCZEW

 z dnia  16 lipca 2010r.

w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Gminy Parzęczew oświadczeń woli w
sprawie realizacji projektu „Integracja i aktywizac ja mieszkańców Leźnicy Wielkiej –

Osiedle”

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 66, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) – zarządzam,
co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Adama Świniucha Zastępcę Wójta Gminy Parzęczew podczas
mojej nieobecności do składania w imieniu Gminy Parzęczew oświadczeń woli w sprawie
realizacji  projektu  „Integracja  i  aktywizacja  mieszkańców  Leźnicy  Wielkiej  –  Osiedle”
realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  dla  Działanie  7.3
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji tj. do podpisywania wszelkich dokumentów
związanych z realizacją projektu, w tym m.in.: potwierdzenia kopii dokumentów za zgodność
z oryginałem,  podpisywania wniosków o płatność oraz innych obowiązków wynikających z
warunków szczegółowych projektu i załączników do zwieranych umów w ramach projektu.

§ 2. Pełnomocnik, o którym mowa w § 1, nie może udzielać dalszych pełnomocnictw
ani upoważnień do podejmowania czynności związanych z realizacją projektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


